岡山県笠岡陸上競技場使用料還付申請書
兼 還付請求書及び領収書並びに口座振替申請書

令和 年 月 日

岡山県笠岡陸上競技場指定管理者

笠岡市長 殿

還付申請者（使用料納入者）

団 体 名

代表者名 ○印 ※

団体所在地
※ 認印をお忘れなく

岡山県笠岡陸上競技場条例第９条第５項の規定により、次のとおり使用料の還付を請求します。

記

※ 太枠内を記入してください。

笠岡市長 殿
笠岡市会計管理者 殿

還付金額を口座振替で請求します。
領収しました。

受領する口座

※ ゆうちょ銀行への振込の場合、口座の記号番号は通帳または振替口座開設通知書に記載されていますのでご確認ください。

施 設 名

使 用 日 時 令和 年 月 日（ ） 時 分～ 時 分

使 用 目 的

主 催

後 援 等

内 容

使 用 人 数

申 請 理 由

会計 款 項 目 節

一般 使用料及び手数料 使用料 土木使用料 都市計画使用料

納入済額 納入年月日 会計年度 正当額 還付金額

金融機関名

支店・支所名

預金の種類 普 通 ・ 当 座

口座の記号番号※

フリガナ

通帳名義

申請者との続柄 本 人 ・ その他（ ）